Anna , Abbilissin ron dena Paradyse ,
Sanet Clare in Lindau , verkauft den Siechen
xeAschavor Lindowe denHofßertinswiller .

Camerarius de Bobphingen collegio
monasterii in Fieisheim cedit curia in Al -
relieim , sibi a viro nobili . . . . de Tru -
hendmjren oblitrata .

o o

• • • • » • • Capitulum majoris ecclesiae Cunrado diclo Biscoph
brunnen elocat curiam suam et feodum ibidem .

de Tuten -

. . . . . . Coram Heinrico , Marsenleo de Lure , Fridericns Pincerna The -
oderico diclo Granz vendit medietatem allodii sui Orelcbach . '

• . , » . Erhingcrus , miles de Sauensbeim , monasterio Ebracensi donat
enriam in Gerichshoven ( Geroldshoven

Heinricus miles , dictus Dopifer de Castele , ecclesiae Ebracensi
legat bona in Abtswinden et Wiesenlheide . SigUator : Fridericu *
Comes de Castele .
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Annu » , Bavarica .

12Q1 .
Janua¬

rius .

Theodericus , Collector decimarum , monasterio in Wizenoho attestatur 6olulum censum X . Ii .
brarum Hallensium , Dat , apud Nuremberg Kal . ( i . ) Januarii .

Coram Wernhero , Episcopo Pataviensi , Heinricus de Inna , Canonicus ac Vicedominus suus,
donat ecclesiae Sancti Nicolai jus civile super certis domibus in Novo Foro et in civitate Palavien -

si , quas ipse de Eberhardo de Weizzenpach , Praeposito Montis Sancti Georgii , sibi acquisivit ,
Dat , et act . Pataviae in octava beati Stephani Prothomartyris ( 2 . Jan ) .

Rennboto , Episcopus Eistetensis , arbiter , monasterium Caesariense contra Bcrhtoldum , Comi ,
lern de Greyfspach , in possessione et jure silvae , vulgo Heidwanch dictae , confirmat . Sigillatores ;
Wolfhardus , Episcopus Augustensis ; Gebhardus , Comes de Hirzberc et Berhtoldus , Comes de

Greifspaeh . Acta apud grangiam Aschbrunne , in die conversionis Sancti Pauli Apostoli ( 25 , Jan ) .
vid . v . Falckenstein 1 . c . S. gg..

Lünig 1 . c . III . gos .

Berhtoldus , Comes de Greifspaeh , et Elizabeth sua genitrix , amieabiliter composita contro¬
versia cum conventu de Caesarea super silva Haidenwanc , pro fratribus Gebhardo et Heinrico mi-
norennibus cautionem praestant de judicatum solvendo . Testis : Dominus Heinricus , Decanus de
Lechsgemünde , Notarius Comitis . Dat . et act . in die conversionis Sancti Pauli ( 25 . Jan . ) ,

Monasterium in Biburg cum monasterio in Sewen sinceram fraternitatem paciscitur . Act , in
die Sancti Valerii Episcopi , IV , Kal . Februarii ( 2g . Jan . ) ,

y

470

Alemanica , Fran conica .

Cunradus de Stuln Heinrico , Ab¬
bati de Caesarea , appropriat curiam quan -
dam . juxta Schwarzenberc , vulgariter der
Gerhof, cum sylva , a Reinbotone sibi re¬
futatam , Testis : Reinwardus Minister
de Werde . Datum et actum Kal . ( 1 . )
Januarii . ( Ejusdem tenoris documentum -,
actum in Werde et datum VIII . Kal .